－1－

深医会教〔2021〕22 号

关于联合举办第一届深圳体外循环及心脏重症生命支持

高峰论坛暨中国生物医学工程学会体外循环分会

ECMO理论与模拟培训班的通知（第一轮）

各有关医疗单位：

为加强学术交流，由深圳市医学会、深圳市医师协会与中国

医学科学院阜外医院深圳医院联合主办、市医学会体外循环及体

外生命支持专业委员会、市医师协会心脏重症专业委员会承办的

“第一届深圳体外循环及心脏重症生命支持高峰论坛暨中国生

物医学工程学会体外循环分会ECMO理论与模拟培训班”定于2021

年 4 月 24-25 日召开。会议将采用线上线下相结合的方式进行，

会议现场人数控制在 80 人以内。现将相关事项通知如下：

一、会议时间

（一）报到时间：

2021 年 4 月 23 日（星期五）16:00 时-18:00 时。

2021 年 4 月 24 日（星期六）8:00 时-8:30 时。

－2－

（二）会议时间：

2021 年 4 月 24 日（星期六）8:00 时-17:30 时。

2021 年 4 月 25 日（星期日）8:00 时-15:00 时。

二、会议地点

深圳博林圣海伦酒店 2 楼会议室 1-2（福田区侨城东路 2002

号）

三、邀请对象

（一）深圳市医学会体外循环及体外生命支持专业委员会委

员。

（二）深圳市医师协会心脏重症专业委员会委员。

（三）全市各级医疗卫生机构体外循环及体外生命支持、心

脏重症医学相关学科负责人及业务骨干。

四、会议内容

详见日程。

五、线上会议参会方式

具体会议直播软件及登录方式另行通知。

六、授予学分

对全程参加学习的人员授予省级医学继续教育（项目编号：

2021020402011）I 类学分 2.5 分。广东省学员务必携带医疗教育

一卡通登记学分。会议现场授分，会后不予补录。

七、其他事宜

按照深圳市疫情防控相关要求，为保证参会人员的安全，请

遵照执行下述措施。

（一）严格会议场所管理。每位参会人员应全程佩戴口罩，

－3－

到场时请出示 i 深圳健康码，须为绿色才予放行。接受体温检测，

体温异常者（≥37.3℃）不允许进场。与会期间，保持合理社交

距离，人员之间间隔不小于 1 米，尽量避免握手、拥抱等密切接

触行为，不拥挤、不聚集，工作人员及时引导、提醒。会后，请

勿进行聚集性用餐，如确需用餐，请在用餐区与人间隔 1.5 米以

上的距离用餐，餐食方可摘脱口罩，就餐后离开座位必须戴口罩。

会议期间请注意个人卫生，勤洗手。

（二）当会场内人员数量超出 50 人时，应制定应急预案。

一旦发现有发热、乏力、干咳、腹泻等症状人员，立即引至隔离

房间，工作人员马上报告，并做好隔离防控措施，避免直接接触。

随后，安排专车及时前往定点医院发热门诊进一步排查。

深圳市医学会 深圳市医师协会

中国医学科学院阜外医院深圳医院

2021 年 3 月 22 日

（联系人及联系电话：姜福清 13802297703；马龙 18898730995）

深圳市医学会综合部 2021年3月22日印发

校对人：马龙

		2021-03-22T15:04:17+0800

		2021-03-22T15:04:17+0800

		2021-03-22T15:04:17+0800

		2021-03-22T15:04:30+0800